&  МАЭУ МУРМАНСКАЯ АКАДЕМИЯ ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ

ПРИКАЗ
№ 61-02 от «15» сентября 2015 г.

/

Об утвержден ии
«Положения о конфиденциальной информации»,
«Порядка формирования, ведения и хранения
личных дел обучающихся»,
«Перечня персональных данных,
обрабатываемых в НОУ ВПО «МАЭУ»

На основании решения Ученого совета МАЭУ (протокол № 2 от 15 сентября 2015 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
—  Положение о конфиденциальной информации НОУ ВПО «Мурманская академия

экономики и управления» (Приложение 1);
—  Порядок формирования, ведения и хранения личных дел обучающихся в НОУ

ВПО «Мурманская академия экономики и управления» (Приложение 2);
—  Перечень персональных данных, обрабатываемых в НОУ ВПО «Мурманская

академия экономики и управления» (Приложение 3).

2. Руководителям структурных подразделений, в части касающейся работы
структурного подразделения, обеспечить исполнение требований вышеуказанных
документов.

Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по административной
работе, канд. пед. наук, доцента Чиркову О.И.

Приложения:
1. Положение о конфиденциальной информации НОУ ВПО «Мурманская академия

экономики и управления» на 9 (девяти) листах;
2. Порядок формирования, ведения и хранения личных дел обучающихся в НОУ ВПО

«Мурманская академия экономики и управления» на 7 (семи) листах;
3. Перечень персональных данных, обрабатываемых в НОУ ВПО «Мурманская академия

экономики и управления» на 7 (семи) листах.

Ректор Мурманской академии
экономики и управления,
д-р экон. наук, профессор